
17.-18.05.2014 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg 2014 DP
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 2 6 6 1 0 0 0 142
2 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 2 3 9 1 0 0 0 139
3 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 3 3 5 3 1 0 0 136
4 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 0 5 6 2 2 0 0 134
5 Schessler, Oleg 49271 SLG Urbach-Rems 0 4 4 6 1 0 0 131
6 Koller, Hans 5062 SLG Karlsbad e.V. 2 3 4 3 2 0 1 129
7 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 0 4 4 4 3 0 0 129
8 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1 1 7 5 0 1 0 129
9 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 2 2 5 2 2 2 0 127

10 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 1 1 4 8 1 0 0 127
11 Rünzi, Klaus 42216 SLG Bad Säckingen 3 3 3 1 2 2 1 126
12 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 5 3 3 1 3 0 126
13 Heß, Frank Dieter 27302 SLG Heuberg 1 1 5 6 1 1 0 126
14 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 3 2 1 4 4 1 0 125
15 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg 0 3 3 6 2 1 0 125
16 Heck, Hans-Peter 30278 SLG Baden e.V. 0 4 4 2 3 1 1 124
17 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 2 1 5 2 3 2 0 124
18 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 0 2 5 3 5 0 0 124
19 Huber, Martin 44108 SLG Eppelheim e.V. 3 0 4 3 3 2 0 123
20 Mößinger, Thomas 1920 SLG Südl.Bergstraße 1 0 6 4 3 1 0 123
21 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 2 2 2 3 2 4 0 120
22 Eberle, Peter 12105 SLG Bruchsal 0 2 3 5 4 0 1 120
23 Holbach, Martin 43292 SLG RAG Schießsport Leverkusen 1 0 4 5 4 1 0 120
24 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 0 1 3 7 3 1 0 120
25 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 4 3 2 3 1 1 119
26 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 2 3 4 1 2 2 118
27 Scholl, Dieter 1282 SLG Bruchsal 1 1 5 2 2 3 1 118
28 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 2 3 5 2 2 1 118
29 Stumpf, Holger 47098 SLG Karlsruhe e.V. 0 1 6 1 4 2 1 117
30 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 0 3 5 4 2 0 117
31 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 0 0 6 4 2 2 0 116
32 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 2 0 3 4 1 4 1 115
33 O Connell, Ben John 41960 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 3 5 1 5 0 114
34 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 1 1 4 2 2 4 0 113
35 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 0 6 0 6 2 1 113
36 Beierle, Winfried 16807 SLG Löffelstelz Mühlacker 3 1 1 2 2 3 2 111
37 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 1 2 4 3 2 0 111
38 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg 0 2 3 2 2 2 3 107
39 Meister, Thomas 17629 SLG Bruchsal 0 1 4 2 3 1 2 104
40 Wohlschlögel, Günter 10890 SLG Karlsruhe e.V. 0 2 0 2 4 5 1 102
41 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Urbach-Rems 1 0 1 3 5 3 1 102
42 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 0 3 2 4 2 3 102
43 Ensinger, Thomas 41164 SLG Schönbuch e.V. 0 0 1 5 3 4 1 101
44 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 1 1 2 3 2 1 1 98
45 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 1 0 3 1 3 3 88
46 Gernand, Sebastian 45049 SLG Baden e.V. 2 0 0 2 2 2 3 86
47 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 0 3 4 1 1 1 86
48 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 0 0 3 1 2 2 2 83
49 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 0 1 1 1 1 3 3 77
50 Herberger, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 0 2 1 1 3 2 76
51 Stengel, Hans Peter 10900 SLG Karlsruhe e.V. 0 1 2 0 2 3 1 75
52 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 0 2 2 3 1 75
53 Mayer, Robert 43295 SLG Pforzheim 04 0 0 1 3 0 1 3 74
54 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 0 1 0 0 3 0 2 49
55 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 0 1 0 1 21
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17.-18.05.2014 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg 2014 DP
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Heuberg 1 393
Heller, Philipp 28378 125
Heß, Frank Dieter 27302 126
Pflumm, Bernd 13050 124
Sauter, Gerhard 9916 142

2 SLG Bruchsal 1 392
Eberle, Peter 12105 120
Hess, Ronald 7266 129
Hörrle, Walter 12323 124
Roth, Marc 4132 139

3 SLG Hardtwald e.V. 386
Best, Alexander 41338 134
Harbarth, Stefan 13482 127
Lucke, Bernhard 38219 125

4 SLG Bruchsal 2 349
Knaus, Rüdiger 43127 116
Mende, Dieter 7267 115
Scholl, Dieter 1282 118

5 SLG BDMP Waiblingen e.V. 345
Baumgart, Thomas 4032 117
Jakob, Timo 48233 86
Koppenhöfer, Daniel 44223 102
Wegner, Robert 14042 126

6 SLG Baden e.V. 259
Gernand, Sebastian 45049 86
Heck, Hans-Peter 30278 124
Terhaag, Andreas 43710 49
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